Data przekazania zawiadomienia

2025-3-21

Data zdarzenia

2025-3-21

Data rozliczenia transakcji

2025-3-21

Data powzięcia informacji o zdarzeniu

2025-3-21

Rodzaj zdarzenia

Kupno - umowa cywilnoprawna

Opis zdarzenia

W dniu 21 marca 2025 r. doszło do nabycia 6.249.410 (sześć milionów dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta 
dziesięć) akcji Spółki reprezentujących 97,34% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do wykonywania 7.014.410 
głosów reprezentujących 97,63% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki

stan przed zmianą stan po zmianie

Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych